
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 1 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA IV – Gestione Personale della Scuola 
U.O. n. 7 – Personale ATA 
Telesca 

 
LA DIRIGENTE 

 

VISTO          il contingente di n. 120 posti di personale ATA assegnato a questa provincia in deroga 
dall’USR Basilicata con il decreto prot. 203 del 14 agosto 2019 per l’a.s. 2019/2020;  

 

VISTA  la propria richiesta prot. 10780 del 25 settembre 2018 per ulteriori n. 06 posti in 
deroga di personale ATA in questa provincia;  

 

VISTO  il decreto dell’USR Basilicata prot. 255 dell’8 ottobre 2019, acquisito con prot. 11352 
di pari data, con cui sono autorizzati ulteriori n. 6 posti in deroga per il personale 
ATA in questa provincia; 
 

DECRETA 

 
Per le ragioni esposte in premessa, l’assegnazione, così come di seguito riportato, di n. 06 posti in 
deroga per l’a.s. 2019-2020, autorizzati dall’Ufficio I – USR Basilicata decreto n. 255 dell’8 ottobre 
2019 in aggiunta al  contingente pari a n. 120 posti in deroga autorizzato con il decreto prot. 203 del 
14 agosto 2019 dell’Ufficio I – USR Basilicata: 

 
I.C.  “Don Bosco”  ROTONDA   1 posto  Assistente Amministrativo 
I.I.S. “Solimene”    LAVELLO  1 posto  Addetto alle Aziende Agrarie 
I.C. “Giovanni XXIII” BARILE  1 posto  Collaboratore Scolastico 
I.C. “D. Savio”  POTENZA  1 posto  Collaboratore Scolastico 
I.C.    PICERNO  1 posto  Collaboratore Scolastico 
I.C. “Alfieri”   LAURENZANA 1 posto  Collaboratore Scolastico 
 
 

I dirigenti scolastici, con esclusione dell’I.S.S. “Solimene” di Lavello – la cui  individuazione è 
di competenza di quest’Ufficio per il tramite della scuola-polo -, provvederanno 
all’individuazione degli aventi diritto ai posti sopra specificati per l’a.s. 2019/2020.  
 

LA DIRIGENTE 

 Debora INFANTE 

     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole Interessate  LORO SEDI 
All’USR Basilicata – Ufficio I                                      POTENZA 
Alle OO.SS. della scuola                                       LORO SEDI 


		2019-10-10T20:42:46+0000
	INFANTE DEBORA


		2019-10-10T22:47:09+0200
	Potenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0011485.10-10-2019




